
Pořadí Jméno Oddíl Ro čník Srážka BN Po řadí Srážka ŠVIHADLO Po řadí Celkem

1 Nikola Baránková SK MG B řeclav 2000 0,00 8,35 1 0,00 7,50 1 15,85
2 Eliška Har ťanská SK MG B řeclav 2000 0,00 8,05 2 0,00 7,35 5 15,40
3 Anna Bravencová SK MG B řeclav 2001 0,00 7,75 3 0,00 7,45 3 15,20
4 Eliška Kou řilová TJ TESLA Brno 2000 0,00 7,30 6 0,00 7,50 1 14,80
5 Tereza Pečínková TJ TESLA Brno 2000 0,00 7,20 7 0,00 7,45 3 14,65
6 Simona Kandrá čová GSK 2.ZŠ Mariánské Lázn ě 2000 0,00 7,45 5 0,00 6,90 9 14,35
7 Barbora Hallová SK MG B řeclav 2001 0,00 7,50 4 0,00 6,80 10 14,30
8 Michaela Machová BCV Č Brno Lesná 2001 0,00 6,70 9 0,00 7,20 6 13,90
9 Markéta Opletalová TJ TESLA Brno 2001 0,00 7,00 8 0,00 6,75 11 13,75

10 Karolína Ptá čková BCV Č Brno Lesná 2000 0,00 6,50 11 0,00 7,20 6 13,70
11 Adéla Fritzová TJ TESLA Brno 2000 0,00 6,50 11 0,00 7,00 8 13,50
12 Natálie Hianiková Sport Centrum Brno Líše ň 2000 0,00 6,55 10 0,00 6,60 12 13,15

13 - 14 Tea Naumčeska TJ TESLA Brno 2000 0,00 6,25 14 0,00 6,50 14 12,75
13 - 14 Monika Roušarová TJ TESLA Brno 2001 0,00 6,20 15 0,00 6,55 13 12,75

15 Nina Myslive čková SK MG B řeclav 2001 0,00 6,30 13 0,00 6,35 15 12,65
16 Klára Floriánová TJ TESLA Brno 2000 0,00 6,05 16 0,00 6,05 16 12,10
17 Lucie Man číková SK MG B řeclav 2000 0,00 6,00 17 0,00 5,75 17 11,75
18 Lucie K řenková TJ Sokol Brno Židenice 2001 0,00 6,00 17 0,00 4,90 18 10,90
19 Martina Brožková Sport Centrum Brno Líše ň 2000 0,00 5,60 19 0,00 4,70 19 10,30

III.VTp



Pořadí Jméno Oddíl Ro čník Srážka OBRU Č Pořadí Srážka MÍČ Pořadí Celkem

1 Eva Kosová SK MG B řeclav 1999 0,00 7,30 1 0,00 8,50 1 15,80
2 Dorota Zemánková SK MG B řeclav 2000 0,00 6,95 2 0,00 7,65 3 14,60
3 Denisa Navrátilová GSK 2.ZŠ Mariánské Lázn ě 1998 0,00 6,55 4 0,00 7,55 4 14,10
4 Adéla Št ěpánková TJ TESLA Brno 1999 0,00 6,40 5 0,00 7,10 8 13,50
5 Pavlína Kührová BCV Č Brno Lesná 1998 0,00 6,30 6 0,00 7,15 7 13,45
6 Adéla Ondrouchová SK MG B řeclav 1999 0,00 6,75 3 0,00 6,60 10 13,35
7 Barbora Bartošová SK MG B řeclav 1998 -0,20 5,55 11 0,00 7,75 2 13,30
8 Eva Slová čková ŠSK nám. Míru Brno 1999 0,00 6,00 8 0,00 7,25 6 13,25
9 Veronika Šimí čková TJ Sokol Brno Židenice 1998 0,00 5,35 13 0,00 7,50 5 12,85

10 Veronika Ptá čková BCV Č Brno Lesná 1999 0,00 5,80 10 0,00 7,00 9 12,80
11 Markéta K řenková TJ Sokol Brno Židenice 1999 0,00 6,00 8 0,00 6,60 10 12,60
12 Adéla Zubková Sport Centrum Brno Líše ň 1998 0,00 5,40 12 0,00 6,40 12 11,80
13 Kateřina Pálková SK MG B řeclav 2000 0,00 6,05 7 0,00 5,60 13 11,65
14 Jůlie Ptá čková BCVČ Brno Lesná 1999 0,00 0,00 14 0,00 0,00 14 0,00

II.VTp



Pořadí Jméno Oddíl Ro čník Srážka STUHA Po řadí Srážka KUŽELE Po řadí Celkem

1 Tereza Stehlíková SK MG B řeclav 1996 0,00 6,60 4 0,00 8,30 1 14,90
2 Anežka Kou řilová TJ TESLA Brno 1997 0,00 7,15 1 0,00 7,45 3 14,60
3 Karolina Kopecká TJ TESLA Brno 1996 0,00 6,65 3 0,00 7,75 2 14,40
4 Aneta Ková řová BCVČ Brno Lesná 1997 0,00 6,70 2 0,00 6,90 6 13,60
5 Anna Marie Holešovská BCV Č Brno Lesná 1997 0,00 6,15 5 0,00 6,65 8 12,80
6 Lucie Maršálková ŠSK nám. Míru Brno 1997 0,00 6,00 6 0,00 6,60 9 12,60

 7 - 8 Dalena Morávková ŠSK nám. Míru Brno 1995 0,00 5,15 9 0,00 7,30 4 12,45
 7 - 8 Karolína Cyprisová SK MG B řeclav 1997 0,00 5,50 7 0,00 6,95 5 12,45

9 Martina Hejretová GSK 2.ZŠ Mariánské Lázn ě 1997 0,00 5,30 8 0,00 6,85 7 12,15

I.VTp



Pořadí Jméno Oddíl Ro čník Srážka 1. sestava Po řadí Srážka 2. sestava Po řadí Celkem

1 Jana Šragová SK MG B řeclav 1992 O 0,00 7,45 3 K 0,00 7,30 1 14,75
2 Monika Čápová VS Praha 1992 M 0,00 7,65 1 K 0,00 6,45 4 14,10
2 Kateřina Blažková VS Praha 1991 M 0,00 7,60 2 S 0,00 6,50 3 14,10
3 Barbora Har ťanská SK MG B řeclav 1992 O 0,00 7,20 4 K 0,00 6,55 2 13,75
4 Jana Baratková TJ Sokol Brno Židenice 1993 M 0,00 6,20 6 K 0,00 5,90 5 12,10
5 Gabriela Davidová VS Praha 1994 O 0,00 6,45 5 M -0,40 5,20 10 11,65
6 Petra Hamá čková GK Plze ň 1995 O 0,00 5,40 7 M 0,00 5,30 8 10,70
7 Pavla Adamová TJ Sokol Brno Židenice 1994 M -0,20 5,25 8 Š 0,00 5,35 7 10,60
8 Dominika Alexová ASPV Brno 1995 O 0,00 4,80 9 M 0,00 5,45 6 10,25
9 Lucie Linderová GK Plzeň 1993 O 0,00 3,85 10 K 0,00 5,20 9 9,05

Ženy



Pořadí Jméno Jednota Ročník Kategorie Součet Celkem Součet
Nikola Baránková SK MG Břeclav 2000 III. VTp 8,35 7,50 15,85 15,85
Eva Kosová SK MG Břeclav 1999 II. VTp 7,30 8,50 15,80 15,80
Tereza Stehlíková SK MG Břeclav 1996 I. VTp 6,60 8,30 14,90 14,90

46,55 46,55

Eliška Harťanská SK MG Břeclav 2000 III. VTp 8,05 7,35 15,40 15,40
Dorota Zemánková SK MG Břeclav 2000 II. VTp 6,95 7,65 14,60 14,60
Barbora Harťanská SK MG Břeclav 1992 ženy 7,20 6,55 13,75 13,75

43,75 43,75

Anna Bravencová SK MG Břeclav 2001 III. VTp 7,75 7,45 15,20 15,20
Barbora Bartošová SK MG Břeclav 1998 II. VTp 5,55 7,75 13,30 13,30
Jana Šragová SK MG Břeclav 1992 ženy 7,45 7,30 14,75 14,75

43,25 43,25

Eliška Kouřilová TJ TESLA Brno 2000 III. VTp 7,30 7,50 14,80 14,80
Adéla Štěpánková TJ TESLA Brno 1999 II. VTp 6,40 7,10 13,50 13,50
Anežka Kouřilová TJ TESLA Brno 1997 I.VTp 7,15 7,45 14,60 14,60

42,90 42,90

Michaela Machová BCVČ Brno Lesná 2001 III. VTp 6,70 7,20 13,90 13,90
Pavlína Kührová BCVČ Brno Lesná 1998 II. VTp 6,30 7,15 13,45 13,45
Aneta Kovářová BCVČ Brno Lesná 1997 I.VTp 6,70 6,90 13,60 13,60

40,95 40,95

Simona Kandráčová GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 2000 III. VTp 7,45 6,90 14,35 14,35
Denisa Navrátilová GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 1998 II. VTp 6,55 7,55 14,10 14,10
Martina Hejretová GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 1997 I.VTp 5,30 6,85 12,15 12,15

40,60 40,60

4.

Družstva

5.

6.

1.

2.

3.



Pořadí Jméno Jednota Ročník Kategorie Součet Celkem Součet
Barbora Hallová SK MG Břeclav 2001 III. VTp 7,50 6,80 14,30 14,30
Adéla Ondrouchová SK MG Břeclav 1999 II. VTp 6,75 6,60 13,35 13,35
Karolína Cyprisová SK MG Břeclav 1997 I.VTp 5,50 6,95 12,45 12,45

40,10 40,10

Karolína Ptáčková BCVČ Brno Lesná 2000 III. VTp 6,50 7,20 13,70 13,70
Veronika Ptáčková BCVČ Brno Lesná 1999 II. VTp 5,80 7,00 12,80 12,80
Anna Marie Holešovská BCVČ Brno Lesná 1997 I.VTp 6,15 6,65 12,80 12,80

39,30 39,30

Veronika Šimíčková TJ Sokol Brno Židenice 1998 II. VTp 5,35 7,50 12,85 12,85
Dalena Morávková ŠSK nám. Míru Brno 1995 I. VTp 5,15 7,30 12,45 12,45
Jana Baratková TJ Sokol Brno Židenice 1993 ženy 6,20 5,90 12,10 12,10

37,40 37,40

Lucie Křenková TJ Sokol Brno Židenice 2001 III. VTp 6,00 4,90 10,90 10,90
Markéta Křenková TJ Sokol Brno Židenice 1999 II. VTp 6,00 6,60 12,60 12,60
Pavla Adamová TJ Sokol Brno Židenice 1994 ženy 5,25 5,35 10,60 10,60

34,10 34,10

9.

10.

7.

8.


